2024年 9月 27日

放射線業務従事者各位

湘南放射線管理センター長 亀山高範

放射線業務従事者の教育訓練【再教育】の案内

放射線業務従事者を対象とする教育訓練【再教育】を下記のとおり実施します。

放射線業務従事者として登録を継続する場合、必ず受講してください。

なお、本訓練を受講しない場合、放射線取扱等業務の継続が難しくなります。

本教育訓練の受講を希望する者は、別紙の申込書に利用グループごとにまとめて記入し、提出先メールアドレ

スへ送信してください。

提出期限：2024年10月10日(木)

提出先メールアドレス： RI_Center_Shonan@tokai.ac.jp

記

対    象 ： 放射線業務従事者として登録の継続を希望する者

日    時 ： 2024年 10月 24日(木)  17:15～18:00

        遠隔（オンライン: Microsoft Teams利用）にて。

受講方法 ： 湘南放射線管理センターのホームページから「2024再教育訓練Teamsへの参加方法

等.pdf」および「再教育訓練テキスト_2024年度.pdf」をダウンロードし、参照ください。

なお、テキスト等は 10月10日（木）以降にダウンロード可能です。

湘南放射線管理センターホームページ ： http://www.src.u-tokai.ac.jp/

留 意 点 ： 1.実施日時等を変更する場合には、直ちに連絡します。

2.当日受講できない場合には、録画を視聴してください。

3.当日参加又は録画視聴及び課題回答をもって出席とします。

必ず課題に回答してください（回答期限：2024年11月8日(金)23:59まで）。

問合せ先：湘南放射線管理センター 17号館1階 内線：2242(センター窓口)

以上

  申込年月日：20   年   月   日

所属 ： 〇〇〇〇〇〇科   研究室名：   ○○研究室        責任者：  ○○○○

連絡者： ○○ ○○         内線番号：○○○○      E-Mail:

No. 氏名 フリガナ
教職員番号

学生証番号
備考

1 東海 太郎 トウカイ タロウ ○○○○○○

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

連絡先：湘南放射線管理センター 17号館1階 (内線：2242)

20220929HP

記入例

放射線業務従事者の教育訓練【再教育】申込書